[bookmark: _GoBack]关于南昌市第三届“洪城技师”拟定名单的公示
为加快我市高技能人才队伍建设，在全社会弘扬劳模精神、劳动精神、工匠精神，为“洪城工匠”选培储备人才，促进经济社会全面发展，我市于近期开展了第三届“洪城技师”的评选活动。 经组织申报、资格审核、专家材料评审、专家实地考察评审等程序，现将南昌市第三届“洪城技师”拟定名单向社会进行公示，公示时间为5个工作日，从2022年9月26日至9月30日。如对拟定对象有异议的，请在公示期间向南昌市人力资源和社会保障局职业能力建设科反馈。以单位名义反映问题的应加盖公章,以个人名义反映问题的应署真实姓名。反映情况和问题必须实事求是、客观公正、具体详实,以便调查核实。
联系电话：0791—83989745。

附件：南昌市第三届“洪城技师”公示名单

南昌市人力资源和社会保障局
                      2022年9月26日
附件：

南昌市第三届“洪城技师”公示名单

	序号
	姓名
	产业类别
	工种
	职业资格等级
	工作单位
	推荐单位

	1
	熊岑辉
	工业制造业建筑业类
	外勤机械工
	技师
	江西洪都航空工业集团有限责任公司
	高新区

	2
	章丽红
	工业制造业建筑业类
	飞机电缆工
	高级技师
	江西洪都航空工业集团有限责任公司
	高新区

	3
	邓文强
	工业制造业建筑业类
	计算机外部设备装配调试员
	技师
	江铃汽车股份有限公司
	南昌县

	4
	尹艳明
	工业制造业建筑业类
	钳工
	高级技师
	南昌市双塔汽车零件有限公司
	新建区

	5
	陈海涛
	工业制造业建筑业类
	建筑信息模型技术员
	中级工程师一级建造师
	江西慧航工程咨询有限公司
	红谷滩区

	6
	彭长水
	工业制造业建筑业类
	钞劵印刷员
	高级技师
	南昌印钞有限 公司
	青云谱区

	7
	朱军
	工业制造业建筑业类
	钳工
	高级技师
	方大特钢科技股份有限公司
	青山湖区

	8
	涂青强
	工业制造业建筑业类
	飞机铆接工
	高级技师
	江西洪都航空工业集团有限责任公司
	高新区

	9
	熊红
	工业制造业建筑业类
	飞机铆接部装检验工
	高级技师
	江西洪都航空工业集团有限责任公司
	高新区

	10
	刘乐名
	工业制造业建筑业类
	飞机钣金工
	技师
	江西洪都航空工业集团有限责任公司
	高新区

	11
	郁海坡
	工业制造业建筑业类
	加工中心操作工
	技师
	江铃汽车股份有限公司
	南昌县

	12
	胡国志
	工业制造业建筑业类
	无线电装调工
	高级技师
	北方联创通信有限公司
	高新区

	13
	李会洋
	工业制造业建筑业类
	外勤机械工
	技师
	江西洪都航空工业集团有限责任公司
	高新区

	14
	吴曰连
	工业制造业建筑业类
	数控车工
	高级技师
	南昌海立电器有限公司
	经开区

	15
	陈军
	工业制造业建筑业类
	钳工
	高级技师
	南昌印钞有限公司
	青云谱区

	16
	龚建华
	工业制造业建筑业类
	焊工
	高级技师
	中国电建集团江西省电力建设有限公司
	青云谱区

	17
	胡国良
	工业制造业建筑业类
	电工
	高级技师
	国网南昌市新建区供电公司
	新建区

	18
	王岩
	工业制造业建筑业类
	模具钳工
	技师
	江铃汽车股份有限公司
	南昌县

	19
	彭鹏
	工业制造业建筑业类
	设备维修
	高级技师
	江铃汽车股份有限公司
	南昌县

	20
	傅凌刚
	工业制造业建筑业类
	维修电工
	高级技师
	江铃汽车股份有限公司
	南昌县

	21
	何育新
	工业制造业建筑业类
	手工木工
	技师
	南昌云晅装饰工程有限公司
	高新区

	22
	黄启磊
	文教卫体公用事业类
	数控铣工
	高级技师
	江西工程高级技工学校
	青云谱区

	23
	林海龙
	文教卫体公用事业类
	美发
	高级技师
	南昌市青云谱区玮艺职业培训学校
	青云谱区

	24
	李小武
	文教卫体公用事业类
	汽车机电工
	技师
	江西省交通高级技工学校
	新建区

	25
	曾小伟
	文教卫体公用事业类
	加工中心操作工
	技师
	江西工程高级技工学校
	南昌县

	26
	王江
	文教卫体公用事业类
	人工智能训练师
	技师
	江西省机电技师学院
	经开区

	27
	刘云
	文教卫体公用事业类
	维修电工
	高级技师
	江西机电职业技术学院
	经开区

	28
	范宇
	文教卫体公用事业类
	陶瓷手工彩绘
	高级技师
	南昌画院（南昌瓷板画研究中心）
	东湖区

	29
	邹学民
	文教卫体公用事业类
	中式烹调师
	高级技师
	南昌市公安局机关单位食堂
	新建区

	30
	周明
	文教卫体公用事业类
	医疗临床辅助服务员
	无
	南昌市洪都中医院
	卫生健康委

	31
	朱满华
	文教卫体公用事业类
	医疗临床辅助服务员
	无
	南昌市洪都中医院
	卫生健康委

	32
	涂亚文
	文教卫体公用事业类
	物流服务师
	技师
	江西现代职业技术学院
	高新区

	33
	陶艳红
	文教卫体公用事业类
	养老护理员
	技师
	江西工商高级技工学校
	南昌县

	34
	周海萍
	交通通信商业服务业类
	高级营销管理师
	高级技师
	国网江西省电力有限公司南昌供电分公司
	青山湖区

	35
	周雄
	交通通信商业服务业类
	智能制造
	无
	江西省兆驰光电有限公司
	青山湖区

	36
	毛勇平
	交通通信商业服务业类
	通信工程技术

	中国电信股份有限公司南昌分公司
	西湖区

	37
	杨旷世
	交通通信商业服务业类
	铁道线路工
	技师
	南昌轨道交通集团有限公司运营分公司
	市国资委

	38
	郑芳萍
	交通通信商业服务业类
	茶艺师
	技师
	南昌市东湖区瀚诚职业培训学校
	东湖区

	39
	李晓绘
	交通通信商业服务业类
	美发
	技师
	江西能工巧匠教育科技有限公司
	青云谱区

	40
	张明
	交通通信商业服务业类
	中式烹调师
	技师
	南昌青山湖区俱进职业技能
培训学校有限公司
	青山湖区

	41
	朱栋才
	交通通信商业服务业类
	酿酒师
	高级技师
	江西李渡酒业有限公司
	进贤县

	42
	杨闽
	交通通信商业服务业类
	美容师
	高级技师
	南昌妆典形象设计学院
	红谷滩区

	43
	鲁小英
	交通通信商业服务业类
	产后修护、催乳、女性保养
	高级工
	南昌市家政服务就业培训中心
	西湖区

	44
	胡铭
	农林牧渔水利业类
	农业
	高级农艺师
	新建区农业技术推广中心
	新建区

	45
	李小平
	传统工艺绝技绝活类
	毛笔制作工
	无
	江西新淳堂文化发展有限公司
	进贤县

	46
	徐逸篪
	传统工艺绝技绝活类
	毛笔制作工

	进贤县文港徐大南笔庄
	进贤县

	47
	刘鹏
	传统工艺绝技绝活类
	漆画
	工艺美术师
	南昌九源文化传播有限公司
	湾里

	48
	涂也飞
	传统工艺绝技绝活类
	精细木工
	无
	南昌市涂氏雕刻艺术中心
	新建区

	49
	王忠华
	传统工艺绝技绝活类
	微雕
	无
	南昌市进贤县文港镇王忠华微雕工作室
	进贤县

	50
	李中安
	传统工艺绝技绝活类
	吹奏乐器制作工
	无
	安义县中安唢呐加工经营部
	安义县